. . . nostri secreti sigilli custodis et Patricii Fortoun burgensis burgi nostri

de Hadingtoun curatorum dicti Alexandri . . . ac eciam . . . dicti AndreeO

Arbuthnet de eodem liberetenementarii dictique Patricii Arbuthnet sui filii

feodatarii proprietatis dictarum terrarum per ipsos immediate de prefato quon

dam Joanne Cokburne et heredibus suis et consequenter imposterum de me-

morato Alexandro Cokburne suo filio et herede predicto tentarum modo in

infeofamentis desuper factis et concessis contento et per vnumquenique eorum

vnamini consensu . . . suosque procuratores . . . et patentes suas literas
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. . . resignate . . . fuerunt in manibus nostris . . . apud Halierudhous . . .

pro hoc nouo infeofamento . . . Igitur . .' . de nouo damus . . . predictam

villam et terras . . . cum lie cottoun lie outseitis . . . et pertinentiis suis

vnacum . . . ilia pecia terre et lie swerd eird eiusdem nunc et ab antique varda

vicarii nuncupata iacente ex parte boreali more . . . terrarum de Nethir Pet-

fortheis prout eadem sepitur et ab antique sepiebatur vulgo as the samen is

and wes dykit of auld propria pars et pertinens . . . terrarum de Nethir

Petforthies existens . . . Reddendo . . . summam quadraginta mercarum

vsualis monete huius regni ad duos anni terminos consuetos . . . necnon vnam

duodenam caponum et vnam duodenam pultrearum . . . ac prestando duas

sectas ad tria placita capitalia per nos nostrosue balliuos apud palatium de

Breichin tenenda tanquam antiquam feudalem deuoriam . . . solui vsitatam

. . . vnacum summa trium solidorum et quatuor denariorum monete predicte

in angmentationem rentalis . . . necnon heredes . . . duplicando . . . feudi-

firmam . . . primo anno introitus . . . tantum . . . Apud Halierudhous die

vicesimo mensis Marcii anno Domini millesimo quingentesimo nonagesimo

septimo regnique nostri anno tricesimo primo .

CCCXCIV. King James VI., on the narrative that the temporalities of all bishoprics had

been annexed to the Crown, that the canis customs and casualties are found

by his Majesty and the Lords Commissioners of the annexed lands to pertain

absolutely to his Highness without any satisfaction being due therefor, and that

the other rents required satisfaction to the present possessors, boll for boll and

penny for penny ; and knowing that Alexander Campbell is duly provided to

the bishopric of Brechin, whereof if the saids canis and customs should be

taken from him without any satisfaction, the remainder of his temporality